Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:         /SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 9 năm 2023

V/v tuyên truyền Tuần lễ chuyển đổi

số tỉnh Đồng Nai năm 2023

Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 9746/UBND-KGVX ngày 21/9/2023 của UBND tỉnh

về việc tuyên truyền Tuần lễ chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai năm 2023 và Công

văn số 2728/STTTT-CNTTVT ngày 22/9/203 của Sở Thông tin và Truyền thông

về việc phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số Quốc gia năm 2023. Giám

đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc thực hiện một

số nội dung sau:

- Tăng cường công tác truyền thông nội bộ đến cán bộ, công chức, viên

chức biết nắm rõ chiến lược quốc gia trong chuyển đổi số, chính quyền số, xã

hội số, kinh tế số; yêu cầu, mục tiêu, nhiệm vụ và quyết tâm thực hiện thành

công Kế hoạch chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai năm 2023.

- Truyền thông trên hệ thống bảng điện tử, màn hình công cộng của cơ

quan, đơn vị các khẩu hiệu tuyên truyền "Thanh niên Đồng Nai đồng hành cùng

chuyển đổi số", "Chuyển đổi số động lực của sự phát triển", "Người dân, doanh

nghiệp được hưởng lợi từ chuyển đổi số", "Chuyển đổi số đồng hành và phát

triển cùng tỉnh Đồng Nai".

- Phổ cập, truyền thông bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm

2023 thông qua việc hiển thị bộ nhận diện  trên Cổng/Trang thông tin điện tử

của cơ quan, đơn vị; trên các bảng điện tử, màn hình công cộng thuộc sự quản lý

của đơn vị. Khuyến khích cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của

cơ quan, đơn vị hưởng ứng trên không gian mạng bằng cách thay ảnh đại diện

có kèm khung hình nhận diện (Avatar frame) Ngày Chuyển đổi số quốc gia

10.10.2023 từ ngày 01/10/2023 đến hết ngày 10/10/2023 (đính kèm hướng

dẫn).

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Lưu: VT, VP.

Mã QR để tải bộ nhận diện:

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T16:05:32+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T16:41:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T16:41:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T16:41:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!